personas nomine ipsius communis, de predictis libris quinque quas fuit coufessus di-

ctus Conradus habuisse et recepisse a dicto commnni seu ab alio pro communi vel

a dicto Sindico uomine dicti communis, Renuncians exceptioni non numerate non habite

et non recepte pecunie, doli et infactum, et condicioni sine causa vel ex iniusta causa

et omni alij exceptioui et juri.

Et ego Georgius de moute grosso notarius palatinus dictum instrumentum abre-

viatum per Manuelem pexinum notarium voluntate ipsius sic scripsi.

509. De quadam Cessione data et facta communi astensi per Petrum de Maglano,

occaxione Coxani. 1280. 17 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo indictione octava, die iovis xvii

mensis octubris, Actum Ast in domo prevongorum in qua moratur dominus Ausaldus

zeba potestas astensis. Testes Bixotus ferarius et Galvagnus de Castagnolis et Guil-

lelmus follus notarius, quorum presentia apparebat per sententiam unani factam per

Jacobum boxiam notarium Anno domini Millesimo duceutesimo sexagesimo octavo

indictione undecima, Quod dominus Carlus de turre judex iusticie communis astensis

pronunciavit condemuando Petrum gatium procuratorem Manfredi marohionis de busca

nomine ipsius seu predictum Manfredum, versus Petrum de monte prevellerio iu li«

bris xiiii'"" ianuinorum quas confessus fuit dictus dominus Manfredus se mutuo recepisse

a dicto Petro de monte prevelerio. Item iu libris decom ianueiisis monete, pro lucro

dicti debiti. Item iu solidis bis quinque pro expensis factis occaxioue predicti debiti,

ut hec et alia in dicto instrumento plenius contineutur. Item per aliam sententiam

apparebat factam per eundem notarium, hoc eodem anno ed indictione, Quod dictus

judex pronunciavit condemnando predictum Petrum gatum procuratorem PetrietMan-

fredi marchionum de busca nomine predictorum seu ipsos Petrum et Manfredum, et

versus Petrum de moute prevelerio iu libris xv et solidis vii ianuensis monete, quas

confessi fuerunt dicti Petrus et Manfredus se se rautuo recepisse a Petro de monte

— r)20 —
prcvclorio, ct in libris docom ianucnsihiis pro pona sivo pro lucro dicti dcl)iti, ut lioc

et alia in dicto instrumento plonius continetur. Item apparcbat por aliam sentontiam

factam per eundom notarium hoc codem anno et indictione, quod dictus iudex pro-

nunciavit et condemnavit Potrum gatum procuratorcm Manfrcdi marcliionis de busca

nomino ipsius scu ipsum Manfrodum vcrsus Polrum dc monto provolorio in solidis bis

quinque et libris iii ianuensis monote et in lil)ris quinquo ianuensibus et in solidis